
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
IV сесія VI скликання

РІШЕННЯ
від 24 грудня 2009 року N 942/3011

Про надання дозволу національному природному парку
"Голосіївський" на розроблення проекту землеустрою щодо

відведення земельних ділянок
Відповідно до Указу Президента України від 27.08.2007 N 794/2007 "Про створення національного 

природного парку "Голосіївський" (зі змінами), яким визначено місце розташування земельних ділянок, 
рішення Київської міської ради від 28.05.2009 N 547/1603 "Про внесення змін до рішення Київської міської 
ради від 15.07.2004 N 457/1867 "Про врегулювання процедури передачі в користування земельних ділянок
в м. Києві" та розглянувши клопотання національного природного парку "Голосіївський", Київська міська 
рада вирішила:

1. Надати національному природному парку "Голосіївський" дозвіл на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок у постійне користування для створення національного 
природного парку "Голосіївський" у Голосіївському районі м. Києва.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних 
відносин, містобудування та архітектури.

 
Київський міський голова Л. Черновецький 

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2024
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2024


	РІШЕННЯ
	Про надання дозволу національному природному парку "Голосіївський" на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок

